
Uchwała Nr XXXIII/230/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 listopada 2017 roku 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Michała Lengowskiego  

w Jezioranach wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jezioranach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dni 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, 
co następuje: 

§1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Michała Lengowskiego wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jezioranach  
z siedzibą ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany, w ośmioletnią Szkołę Podstawową  
im. Michała Lengowskiego wchodzącą w skład Zespół Szkół w Jezioranach, z siedzibą  
ul. Konopnickiej 13, 11-320 Jeziorany. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

  



Uzasadnienie 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała ma na celu stwierdzenie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Michała 
Lengowskiego w Jezioranach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Jezioranach. 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne  

Zgodnie z założeniami reformy Oświaty, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego na mocy art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, został zobowiązany do podjęcia uchwały 
stwierdzającej przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej w 
ośmioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 r. Stosownie do treści art. 
117 ust. 1 w/w ustawy, dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Michała 
Lengowskiego w Jezioranach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Jezioranach z siedzibą ul. 
Konopnickiej  13, 11-320 Jeziorany, z dniem 1 września 2017 r. stanie się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową im. Michała Lengowskiego, wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Jezioranach z 
siedzibą ul. Konopnickiej, 11-320 Jeziorany. Na mocy art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, niniejsza Uchwała stanowi akt 
założycielski Szkoły Podstawowej im. Michała Lengowskiego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych  


